



**محبوب‌ترین نام‌های ترکیه**

در ۱۷ سال گذشته «محمد و زینب» محبوب‌ترین نام پسران و دختران در ترکیه بوده است.

اداره آمار ترکیه اعلام کرد: از میان ۲۲ میلیون جمعیت کودک و نوجوان و از مجموع ۷۶ میلیون برای دختران انتخاب کرده‌اند.

این گزارش حاکی است، بیشترین نام نوزادان پسر در ترکیه به ترتیب محمد، یوسف و مصطفی است و زینب، الف و مروه نیز بیشترین فراوانی نام دختران را دارند.

**بارش دانه‌های تگرگی که هر کدام به اندازه یک توپ بیلیارد بود، به ۳۰۰ خودرو و ۲۴۰ واحد مسکونی یک شهر در مکزیک خسارت وارد کرد.**

روزنامه «ال اینویورسال» مکزیک روز دوشنبه



با انتشار این خبر نوشت: مقامات شهر «شالاپا» واقع در ایالت «وراکروز» در جنوب شرقی مکزیک می‌گویند هزاران گلوله یخ به اندازه توپ بیلیارد به مدت ۱۰ دقیقه بر روی این شهر بارید و به خانه‌ها و خودروها خسارت وارد کرد.
بر اساس این گزارش، پس از این تگرگ عجیب، ۲ ساعت باران شدید بارید و دانه‌های تگرگ را آب کرد. کمیسیون ملی آب مکزیک برای روزهای آینده، بارش باران، رعد و برق و تغییرات ناگهانی دما را پیش‌بینی کرده است.

**بر اساس مطالعاتی که توسط یک ژورنال علمی معتبر آمریکایی انجام شده است حدود ۳۰۰ نفر که در سه دهه گذشته اعدام شده‌اند، بی‌گناه بوده‌اند.**

به گزارش رویترز، «ساموئل گراس»، محقق ارشد و استاد دانشگاه میشیگان اعلام کرد دهنر فا از متهمانی که در سال‌های اخیر به مرگ محکوم شده‌اند قبل از اعدام تبرئه شدند، اما بسیاری دیگر به نادرست محکوم شدند. «گراس» در مقاله خود که در ژورنال «پراسیدینگز» آکادمی ملی علوم منتشر شد، نوشت: «تحقیقات ما اطلاعات ناخوشایندی را نشان می‌دهند مبنی بر اینکه بسیاری از افراد بی‌گناهی که به مرگ محکوم شده بودند، تبرئه نشدند.»

با ایسن حال وی اعلام کرد این امر به معنای افزایش شدید در تعداد افرادی که گمان می‌رود به نادرستی اعدام شده‌اند نیست، زیرا حکم برخی از آنها به حبس ابد تقلیل یافته و برخی دیگر هنوز در صف اعدام قرار دارند.

گراس و همکارانش در این تحقیق پرونده‌های هفت هزار و ۴۸۲ محکوم به مرگ را بین سال‌های ۱۹۷۳ تا ۲۰۰۴ بررسی کردند. از این تعداد، ۱۱۷ نفر در سال‌های اخیر و با کمک گروه‌های مختلف و نیز موج توجه افکار عمومی از مجازات مرگ تبرئه شدند. «گراس» و همکاران وی تخمین زده‌اند که از این تعداد حدود ۴ درصد بی‌گناه بودند یعنی تقریبا سه برابر تعدادی که در همین بازه زمانی تبرئه شده‌اند.

به اعتقاد «گراس»، اگرچه تحقیقات بر یک دوره زمانی که در ۱۰ سال قبل به پایان می‌رسد، تمرکز کرده است اما درصد محکومیت‌های نادرست به مرگ هم‌اکنون نیز احتمالا همین میزان است.

**به تازگی تصاویری از صید صدها سوسمار در عربستان منتشر شده که واکنش فعالان شبکه‌های اجتماعی در اینترنت را در پی سوسومارها داشته است.**

به گزارش مشرق، چند جوان عربستانی پس



از شکار تعداد زیادی سوسمار، تصویری را از این اقدام بی‌رحمانه خود منتشر کردند.

سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با انتشار تصویری از وانت این جوانان عربستانی که از سوسمارهای شکار شده لبریز شده بود، تاکید کردند که این کار تهدیدی برای محیط زیست است. سایت سعودی «المرصد» تاکید کرد: فعالان در اینترنت این کار را نوعی نسل‌کشی توصیف کردند که منجر به انقراض این گونه مشهور جانوری در صحرای عربستان می‌شود.

**نجات مهاجران غیرقانونی**

**نیروی دریایی ایتالیا از نجات بیش از ۷۶۰ مهاجر غیرقانونی در آب‌های نزدیک به جزیره سیمیئل خبر داد.**

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از خبرگزاری «اکی» ایتالیا از رم، یک کشتنی توانست ۲۹۳ نفر را از آب بیرون بکشد که ۱۶۰ تن از آنها مرد، ۳۱ نفر زن و ۴۸ تن خردسال بودند.

در منطقه‌ای دیگر کشتی گشتی «اروین» ۱۹۴ مرد، ۲۸ زن و ۳۲ کودک را نجات داد.

یک کشتی دیگر هم ۲۶۷ مهاجر دیگر را نجات داد که ۱۷۱ نفر از آنان مرد، ۴۰ زن و ۵۶ کودک بودند.

## حوادث – اخبار کشور

**رضایی در جلسه علنی شورای شهر تهران:**

# مجمع تشخیص مصلحت نظام به دنبال ارتقای بیشتر جایگاه شوراها در کشور است

بلعیده است، فرهنگ آنها را عوض کرده و ارزش پول ملی را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: دولت مستبند پهلوی که میراث مشروطه را مصادره کرد و نظامات اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی را تغییر داد، نظامات شهری را نیز تغییر داد که متأسفانه همان روند در نظام شهری و شهرسازی بعد از انقلاب ادامه یافت.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت گفت: ما در خانه‌سازی بیشتر به آسایش مردم فکر می‌کنیم، اما در شهرسازی ارتباط محلات، اقتصاد، هویت، امنیت، آرامش، سلامت جسمانی، معنوی و فرهنگی مردم باید دیده شود.دبیر مجمع تشخیص مصلحت درباره الزامات شوراها گفت: الزامات شورا شامل مدیریت یکپارچه، هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف اجرایی در امور محلی، جلب مشارکت حداکثری در کشور، توجه به ظرفیت‌های مدیریت محلی و… است و در نتیجه این سیاست‌ها باید به اینجا برسد که به سند راهبردی سیاست‌های کلی شوراهای اسلامی و

رئیس سازمان انتقال خون تهران از ترک خدمت ۶۰ درصد نیروهای سازمان انتقال خون به خاطر کمبود اعتبارات خبر داد.

فاطمه نادعلی در گفت و گو با فارس تاکید کرد: به دلیل هزینه‌های بالا و کمبود اعتبارات نمی‌توانیم اضافه کار، پاداش و کارانه به کارمندان پرداخت کنیم و این در حالی است که ۶۰ درصد نیروها که مشمول طرح نیروی انسانی بودند، سازمان را ترک کردند.

وی در مورد مشکلات و هزینه‌های بالای این سازمان گفت: امدادی خون به صورت رایگان انجام می‌شود و ما نیز بر حسب قانون وظیفه داریم خدمات را به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار دهیم.

نادعلی گفت: اساسنامه سازمان به ما این اجازه

### شهرداری تهران

### خانه سیمین و جلال را خرید

**قائم مقام شهردار منطقه یک تهران از خرید خانه سیمین دانشور و جلال آل احمد از سوی شهرداری تهران خبر داد.**

به گزارش ایسنا، قرار است این بنا به «خانه ادبیات» تبدیل شود.

خانه سیمین دانشور و همسرش جلال آل‌احمد در بن‌بست ارض، کوچه رهبری خیابان درآشپب قرار دارد. خانه‌ای که جلال آن را در زمانی که سیمین دانشور برای تحصیل در انگلستان بود به دست خود ساخت. این خانه سسال‌ها پاتوق نویسندگان بسیاری بود

و تا زمان مرگ جلال، محل زندگی جلال و سیمین بود. بعد از مرگ جلال هم بار تنهایی سیمین دانشور را به دوش کشید و تا همین امروز نام دکتر سیمین دانشور بر روی زنگ آن به چشم می‌خورد.

### فرونشست زمین

### در جنوب تهران ۹۰ برابر

### حد بحرانی اروپاست

**اتحادیه اروپا برای نشست سالانه ۴ میلیمتر خاک کمیته بحران تشکیل می‌دهد اما در جنوب تهران در دشت معین آباد ورامین سالانه ۳۶ سانتی‌متر پدیده فرو نشست زمین رخ می‌دهد اما آب از آب تکان نمی‌خورد.**

مدیر کل دفتر آموزش و مشارکت مردمی سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این مطلب افزود: در هیچ کجای ایران به اندازه تهران پدیده نشست زمین نداریم ولی صدای کسی درنیامده و کمیته‌ی هم تشکیل نشده است.محمود درویش با بیان اینکه فرو نشست در تهران ۹۰ برابر حد بحرانی اتحادیه اروپاست تصریح کرد: امروز مرگ تهران جلوی چشم ماست و موضوع فراتر از بحران است.وی افزود: براساس گزارش‌های رسمی سالانه ۲ متر سطح آب‌های زیرزمینی ۶۰ دشت اصلی در مرکز ایران آفت می‌کند و ما تنها لکه‌های این بحران را می‌بینیم که خشک شدن منابع آبی است.

چرا ما باید آنچه که مردم عادی و غیرکارشناس می‌بینند، ببینیم، چرا هشدار ندادهایم؟

درویش در پاسخ سؤال یکی از دانشجویان مبنی بر اینکه اگر دریاچه ارومیه در تهران یا کرج بود مسئولان به وضعیت آن بیشتر رسیدگی می‌کردند گفت:اگر این دریاچه در تهران بود وضعیتی به مراتب بدتری پیدا می‌کرد.وی تأثیر سدسازی در وضعیت پیش آمده برای دریاچه ارومیه را مهم خواند و گفت: ساخت سد در خشک شدن این دریاچه تأثیر زیادی داشته اما آشکارا میزان این اثرگذاری را زیر ۵ درصد اعلام می‌کنند.

### ورود ۱۲ زندانی ایرانی

### در بند جمهوری آذربایجان

### به کشور

**۱۲ زندانی ایرانی دربند جمهوری آذربایجان از طریق مرز زمینی آستارا وارد خاک ایران شدند.**
به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، ۱۲ زندانی ایرانی از طرف جمهوری آذربایجان وارد مرز زمینی آستارا و خاک ایران شدند.
در کمتر از دو ماه گذشته سومین مرحله آزادی زندانیان ایرانی دربند جمهوری آذربایجان انجام شد و دیروز ۹ زندانی مرد و سه نفر زندانی زن آزاد و تحویل مقام‌های ایرانی شدند.جرم این زندانیان مواد مخدر اعلام شده و قرار است بقیه محاکمه خود را در ایران بگذرانند.
مرحله نخست آزادی زندانیان ۲۹ اسفند و مرحله دوم نیز فروردین امسال و سومین مرحله دیروز انجام شده که به جز یک مرحله بقیه مراحل این آزادی یک‌طرفه صورت گرفته است.

**استاندار تهران:**

### نرخ کرایه‌ها

### از ۱۶ اردیبهشت ماه

### افزایش می‌یابد

**استاندار تهران از اعمال افزایش نرخ**

**کرایه‌ها از ۱۶ اردیبهشت ماه خبر داد.**

به گزارش ایرنا از دماوند، «سیدحسین هاشمی» که برای بازدید از پروژه‌های شهرستان فیروزکوه به این منطقه سفر کرده بود، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با افزایش قیمت سوخت و حامل‌های انرژی، نرخ‌های جدید کرایه از ۱۶ اردیبهشت ماه اعمال می‌شود.

وی با تقدیر از تمامی اتحادیه‌های تاکسیداران استان تهران افزود: از اعضای شوراهای اسلامی شهرهای استان تقاضا شد تا دید مثبت به این موضوع نگاه کرده و برخورد کنند.

**استاندار تهران خاطر‌نشان کرد: بر اساس**

**بررسی‌های صورت گرفته کرایه‌های حمل و**

**نقل عمومی از جمله تاکسی‌ها به شکلی افزایش**

**خواهد یافت که جبران ۲ ماه گذشته نیز در آن**

**لحاظ شود.بر اساس اعلام ستاد همدفندی پارانها**

**قیمت‌های حمل و نقل عمومی در سراسر کشور**

**تحقق مدیریت یکپارچه شهری را هم در اولویت**

**کراهی خود قرار دهند.**

**رئیس سازمان خبر داد**

# ترک خدمت ۶۰ درصد نیروهای سازمان انتقال خون

آنها را جذب کنند.

رئیس سازمان انتقال خون تهران گفت:

علیرغم کمبود نیروی انسانی و عدم بودجه کافی،

حداقل‌های پرداختی را به نیروی انسانی می‌دهیم

و این افراد فداکارانه در سازمان کار می‌کنند و حتی

یک لحظه به دلیل فعالیت‌های خاصی که در این

سازمان وجود ندارد نمی‌توانند کار را متوقف کنند.

نادعلی ادامه داد: با وجود ترک ۶۰ درصدی

کارمندان سازمان انتقال خون همچنان شاخص

اهدای خون ثابت مانده است، اما ماودیرمی در سال

جدید با توجه ویژه مسئولان، به صورت اورژانسی به

وضعیت ما رسیدگی شود و ما را از برخی قوانین

دست و پا گیر مانند ممنوعیت استخدام مستثنی

کنند و اجازه دهند تا به صورت نرمال کار کنیم و

فشار و خستگی که اعمال می‌شود برطرف شود.

## اجرای شد

والیبال می‌توانند از این معافیت بهره‌مند شوند.

معاون شمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی ناجا یادآور شد: بازی‌های المپیک شامل ۲۷ عنوان رشته ورزشی، مسابقات قهرمانی جهان شامل ۳۴ عنوان رشته ورزشی و بازی‌های آسیایی شامل ۳۹ عنوان رشته ورزشی می‌باشند.

وی در خصوص معافیت «فرزندان قهرمان پارالمپیک» نیز توضیح داد: یکی از فرزندان قهرمانان پارالمپیک جهانی که عناوین اول تا سوم را در بازی‌های پارالمپیک کسب کرده باشند از خدمت سربازی معاف می‌شوند.

به گفته سرهنگ واعظی‌نژاد، در هر دو نوع معافیت، قهرمانی ورزشکاران باید توسط وزارت ورزش و جوانان مورد تایید قرار بگیرد و اسامی آنان نیز به ستاد کل نیروهای مسلح اعلام شود تا پس از موافقت ستاد کل، این افراد به سازمان وظیفه عمومی ناجا برای گذراندن دوره آموزش نظامی در یکی از نیروهای مسلح معرفی

### در محور استان‌های کرمان و خوزستان روی داد

## واژگونی و آتش گرفتن ۲ دستگاه اتوبوس اسکانیا

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان کرمان از واژگونی یک دستگاه اتوبوس اسکانیا و کشته شدن ۲ نفر و جراحت ۴ نفر در این حادثه خبر داد. سرهنگ «احمد حجت‌آبادی» در تشریح این خبر گفت: یک دستگاه اتوبوس اسکانیا در محور «بندرعباس – سیرجان» واژگون شد و بر اثر وقوع این حادثه ۲ نفر جان خود را دست دادند و ۴ نفر از مسافران مجروح و توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی اعزام شدند.

حجت‌آبادی علت این حادثه را بی‌توجهی راننده به جلو هنگام رانندگی ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کرد. همچنین در ساعت ۲۲ دوشنبه‌شب یک دستگاه اتوبوس اسکانیا که از شیراز به ماهشهر در حرکت بود بر اثر نقص فنی آتش گرفت و طعمه حریق شد. این حادثه در اثر اتصال سیستم برق اتوبوس روی داد. این اتوبوس ۱۰ نفر مسافر به همراه داشت که همگی سالم هستند و از این حادثه جان سالم بهر بررند.

# جنجال بر سر علت واژگونی اتوبوس در شورای شهر تهران

قانون بر فعالیت آنان حاکم نیست و رانندگان اتوبوس‌ها حداقل‌ترین حقوق را دریافت می‌کنند.

### شهرداری با فشار مجلس

**این اتوبوس‌ها را گرفته**

پرویز سفوری دیگر عضو شورا نیز در پاسخ به برخی نگرانی اعضای شورای شهر تهران تاکید کرد: ششش، هفت سال پیش درباره این اتوبوس‌ها اختلاف جدی بین شهرداری و وزارت کشور ایجاد شد و شهرداری اتوبوس‌ها را تحویل نمی‌گرفت، اما مجلس در این رابطه ورود کرد و شهرداری تهران با فشار این اتوبوس‌ها را تحویل گرفت.

وی گفت: استاندارد نمی‌تواند تنها در یک حوزه اعمال شود و باید در همه عرصه‌های مشابه از جمله در تاکسی‌ها به استانداردهای خودروها بریزد.ام

در نهایت احمد مسجد جامعی، رئیس شورا برای جمع‌بندی بحث گفت: نباید نسبت به جان مردم بی‌تفاوت باشیم، باید ببینیم رانندگان برای تصدی این مسئولیت‌ها و دست شرایط هستند یا خیر. بنابراین از آقای دینامالی می‌خواهم که در کمیسیون عمران و حمل و نقل گزارشی از موضوع و خصوصا وضعیت حادثه‌دیدگان تهیه کنند و همچنین گزارشی درباره راهکارهای کلان حل مشکل و مسائل حقوقی آن در صحن شورای ارائه دهند.

صفحه ۱۱

**چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۳**

**۳۰ جمادی الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۶۳**



۹۰۰۰ – خانه مهر (مباحث خانوادگی؛ زنده)، ۱۰۰۰۰ – اخبار حوزه و دانشگاه ۱۰۱۰۰ – پرسمان اعتقادی (پاسخگویی به سوالات اعتقادی؛ تکرار) ۱۱۰۰۰ – اخبار معارفی (انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران) ۱۲۰۰۰ – بر بال سخن (سخنرانی علماء و اساتید؛ تکرار) ۱۲۰۰۰ – کلیه‌های زندگی(سبک زندگی دینی) – ۱۲۰۱۰ – زرمز احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی) – ۱۲۰۴۰ – تا آسمان (ویژه آذان ظهر) – ۱۳۰۲۰ – باغ علم (معرفی موسسات و مراکز علمی حوزه) – ۱۳۰۳۰ – آب‌ها و نکته‌ها(خانواده از نگاه قرآن کریم) – ۱۳۰۵۰ – پیام ولایت (برگزیده سخنران مقام معظم رهبری) – ۱۴۰۰۰ – خبر سراسری – ۱۴۰۴۵ – فقه پویا (مسئله‌های نوپدید سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی با نگاه کارشناسی، علمی، فقهی و حقوقی) – ۱۵۰۳۰ – سروش آسمانی (تفسیر سوره اعراف توسط آیتا… خاتمی) – ۱۶۰۰۰ – راه و بیراه (عرفان‌های نوظهور) – ۱۶۰۴۰ – ابله‌سیان (استیکار و مستحکبرین در قرآن) – ۱۷۰۰۰ – شاخص (اقتصاد مقاومتی) – ۱۷۰۳۰ – باغ‌تماشا (نمایش) – ۱۸۰۰۰ – پرسمان اعتقادی (پاسخگویی به سوالات اعتقادی؛ زنده) – ۱۹۰۰۰ – خبر جهان اسلام (رویدادهای خبری جهان اسلام) – ۱۹۰۱۵ – مکارم خوبان آیتا… دستغیب (دروس و مباحث اخلاقی) – ۱۹۰۴۵ – برآستان بندیگی (ویژه آذان مغرب) – ۲۰۰۳۰ – از دین می‌پرسم(نکته‌های کاربردی از منظر قرآن و حدیث) – ۲۰۰۵۰ – کلام امام (گزیده‌هایی از سخنان حضرت امام خمینی(ره)) – ۲۱۰۰۰ – اخبار معارفی(انعکاس آخرین اخبار معارفی ایران و جهان) – ۲۱۰۱۵ – گفتگوی ۲۱ (گفتگو پیرامون موضوعات روز) – ۲۱۰۳۰ – برکرانه نور (۲) (تفسیر سوره انبیا؛ آیتا… جوادی آملی؛ تکرار) – ۲۲۰۱۵ – نشان صبح (مباحث تخصصی مهدویت) – ۲۲۰۲۵ – فقه آل محمد آیتا…جوادی آملی (درس خارج فقه محبت خیات) – ۲۲۰۱۵ – شبستان (جنگ معارفی شبانه) – ۲۴۰۰۰ – خبر سراسری ۰۰۰۴۵ – خلوت انس(دعا و مناجات) – ۱۰۱:۱۵ – بر بال سخن (سخنرانی علماء و اساتید) – ۲۰۰۰۰ – باغ تماشا (نمایش؛ تکرار) – ۲۰۳۰۰ – مکارم خوبان آیتا… مظاهری (دروس و مباحث اخلاقی؛ تکرار) – ۳۰۰۰۰ – تفسیر سوره اعراف توسط آیتا… خاتمی؛ تکرار) – ۳۰۳۰۰ – آب‌ها و نکته‌ها(خانواده از نگاه قرآن کریم؛ تکرار) – ۳۰۵۰۰ – زرمز احکام (پاسخگویی به سوالات شرعی؛ تکرار) – ۴۰۲۰۰ – صبح نیاز (ویژه آذان صبح) – ۵:۱۵ – آیین حکمت(شرح نامه‌های حکمه) – ۵:۴۵ – دعای عهد – ۶:۰۰ – عرفان اسلامی(مباحث کلاسیک عرفان اسلامی) – ۶:۳۰ – مکارم خوبان آیتا… تهرانی (دروس و مباحث اخلاقی) – ۷:۰۵ – مهربان باشیم(برنامه زنده صحیحاتی) – ۷:۵۰ – برگی از تاریخ (بیان رویدادهای تاریخی) – ۸:۰۰ – خبر سراسری ۸:۰۰ – پنجمین طلوع (ویژه‌برنامه روز میلاد حضرت امام محمد باقر (ع.ع))

### برنامه محافل و مساجد

هیئت شهدای گردان ۲ سپاه پاسداران، حسینیه فاطمه‌الزهررا(س) م – سپاه، خ یادگان ولی‌عصر، گردهمایی همسنگران گردان ۲ یادگان ولی‌عصر سپاه پاسداران در سالروز تشکیل آن و نیز بزرگداشت شهید محمدحسین حسینیان با حضور هم‌زمان و خانواده محترم شهدا – پنجشنبه ۹۲/۲/۱۱ ساعت ۱۸



### شعبه بانک در آتش سوخت

رشت – خبرنگار کیهان: در حادثه آتش‌سوزی ساعت ۲ و ۱۵ دقیقه بامداد روز سه‌شنبه در تولم شهر صومعه‌سرا، شعبه بانک تجارت این شهر به همراه ۳ باب مغازه دچار حریق شد و کاملا سوخت. میزان خسارت ناشی از آتش‌سوزی و علت حادثه در دست بررسی است.

### سرقت پک تن ورق مسی

جانشین فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر سرقت یک تن ورق‌های مسی از یک کارگاه در زنجان موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

مراد جعفری با اشاره به اینکه ماموران پلیس آگاهی با توجه به حساسیت موضوع و با تلاش شبانه‌روزی موفق شدند در این زمینه ۴ متهم را شناسایی کنند،افزود: ماموران پس از شناسایی این متهمان موفق به دستگیری آنها شدند.

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده به سرقت یک تن ورق مسی با مهدستی یکدیگر اعتراف کردند، متذکر شد: این متهمان برای سیرم مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

### تندباد در شمال خوزستان

دزفول – ایرنا: وزش تندباد در شمال استان خوزستان خسارت‌هایی به تأسیسات شهری، شبکه برق و مخابرات، فضای سبز و محصولات کشاورزی وارد کرد.

تندباد که از نخستین ساعات بامداد سه‌شنبه در شهرهای دزفول، اندیمشک و شوش آغاز شد، بیش از ۳ ساعت ادامه داشت.

در دزفول تندباد موجب تخریب تعدادی از تابلوهای راهنمایی و رانندگی و تبلیغاتی شد.

تندباد در اندیمشک نیز قطع چند ساعته برق در مناطقی از این شهرستان در پی داشت و در ارتباطات مخابراتی اختلال ایجاد کرد. در جاده‌های برون‌شهری شمال خوزستان، تندباد به درختان حاشیه جاده‌ها و تابلوهای راهنمایی و رانندگی خسارت زد.

کارشناس اداره هواشناسی شهرستان شوش سرعت تندباد را بین ۵۵ تا ۶۰ کیلومتر اعلام کرد.

**دستگیری قاتل فراری پس از ۱۰ سال**

ارومیه – فارس: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: قاتل فراری پس از ۱۰ سال در آذربایجان غربی دستگیر شد.

یحیی شرفی، صبح دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت:

در پی کسب اخباری مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم که از سال ۱۳۸۳ فردی را در شهرستان کرج به قتل رسانده و متواری شده بود، در روزهای اخیر در حوزه استحقاقلی خود تردد داشته است، که مراتب به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات گسترده دامنه‌دار قاتل مذکور را شناسایی و در حین عملیات غافلگیر کننده در عین ناباوری متهم، وی را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. شرفی تصریح کرد: در بازجویی‌ها و تحقیقات به عمل آمده از این فرد، معلوم شد وی پس از انجام قتل به طور مخفیانه از طریق مبادی غیرمجاز کشور را ترک و وارد یکی از کشورهای همسایه شده بود که پس از ۱۰ سال با ورود به یکی از روستاهای حوزه استحقاقلی خود شناسایی شد.

### کشف سرنگ قاچاق در زرنديه

زرنديه - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زرنديه از کشف ۳۰۰ کلزتن حاوی ۱۰۰ هزار سرنگ قاچاق از یک دستگاه کامیون توسط پلیس فورتیبا پلیس ۱۱۰ و کنترل محوهای عبوری کامیون یاد

شده توقیف و محموله سرنگ قاچاق کشف و ضبط شد. در همین ارتباط راننده خودروی مذکور بازداشت و پس از تشکیل پرونده به مراجع قانونی تحویل داده شد.